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Дистанция 21 Девочки, 50m Вольный стиль 10 - 15 лет
25.01.2026 Результаты Предварительный

Место д/р Время

Девушки (10-11 лет)

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II КСШОР №1 Тверь ПРЕД 29.10 - Q II
25m: 14.06 14.06 50m: 29.10 15.04

2. ПОЛЕВА Александра 08.08.2015 II НОСШОР "Дельфин" Н. Новгород УСТ 30.86 - Q III
25m: 14.91 14.91 50m: 30.86 15.95

3. ГЛУХОВА Ксения 08.07.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 30.97 - Q III
25m: 15.19 15.19 50m: 30.97 15.78

4. УЛЬЯНОВА Любовь 17.06.2015 Iюн СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ЛАГ 31.20 - Q III
25m: 15.12 15.12 50m: 31.20 16.08

5. ВОЙТКОВА Мария 20.04.2015 II СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 31.31 - III
25m: 15.25 15.25 50m: 31.31 16.06

6. КОРЖАЕВА Таисия 01.04.2015 II СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ФЕС 31.71 - Q III
25m: 15.66 15.66 50m: 31.71 16.05

7. КУЗНЕЦОВА Анастасия 10.06.2015 II СШОР "Комета" Санкт-Петербург ФЕС 32.10 - Q III
25m: 15.47 15.47 50m: 32.10 16.63

8. ТЮНИНА Александра 28.01.2015 II СШ Кандалакша ПРЕД 32.92 - Q Iюн
25m: 15.86 15.86 50m: 32.92 17.06

9. УШАКОВА Виктория 25.08.2015 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург УСТ 33.13 - Q Iюн
25m: 16.19 16.19 50m: 33.13 16.94

10. КОНЫШЕВА София 28.04.2016 III СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 33.54 - Iюн
25m: 16.75 16.75 50m: 33.54 16.79

11. МОЛОЧКО Нина 07.05.2015 III СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ФЕС 33.84 - Iюн
25m: 16.35 16.35 50m: 33.84 17.49

12. БОРТУЛEВА Полина 01.01.2015 III СШОР "Ижора" Санкт-Петербург ПРЕД 34.14 - Iюн
25m: 16.61 16.61 50m: 34.14 17.53

13. БУШМАНОВА Ульяна 04.01.2016 Iюн СШ Петроградского р-на СПб ФЕС 34.37 - Iюн
25m: 16.87 16.87 50m: 34.37 17.50

14. РЕВТА София 17.04.2015 III Pike Swim Москва ПРЕД 34.44 - Iюн
25m: 16.60 16.60 50m: 34.44 17.84

15. КЛЕУТИНА София 21.09.2015 III СШ Кандалакша ПРЕД 34.77 - Iюн
25m: 16.83 16.83 50m: 34.77 17.94

16. ТЕРНОВА Валерия 07.05.2015 III ЦСиО "Самбо-70" отд. "Юность" МоскваФЕС 34.91 - Iюн
25m: 17.17 17.17 50m: 34.91 17.74

17. АЛЕШИНА Ксения 13.02.2015 Iюн СШ "Полярные Зори" Полярные Зори ЛАГ 38.33 - Iюн
25m: 18.09 18.09 50m: 38.33 20.24

18. ОСЕТРОВА Дарья 11.08.2016 Iюн КСШОР №1 Тверь ФЕС 41.37 - IIюн
25m: 20.33 20.33 50m: 41.37 21.04
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Дистанция 21, Девочки, 50m Вольный стиль, Предварительный

Девушки (12-13 лет)

1. РАДИВИЛОВА Софья 06.01.2013 II УОР №1 Санкт-Петербург ПРЕД 28.06 - Q II
25m: 13.62 13.62 50m: 28.06 14.44

2. ОБУХОВА Александра 14.08.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб ФЕС 28.28 - Q II
25m: 13.70 13.70 50m: 28.28 14.58

3. МОРОЗОВА Мирослава 29.11.2013 I СШОР №3 "Невская" СПб ЛАГ 28.87 - Q II
25m: 14.28 14.28 50m: 28.87 14.59

4. ВАСИЛЬЕВА Анастасия 15.03.2013 II СШОР №4 Ярославль ПРЕД 29.26 - Q II
25m: 14.29 14.29 50m: 29.26 14.97

5. КОРАБЛЁВА Эвелина 22.01.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб КРАС 30.24 - Q II
25m: 14.43 14.43 50m: 30.24 15.81

6. ЩЕРБАКОВА Таисия 07.03.2014 II СШОР по ВВС "Невская волна" СПб УСТ 30.58 - Q III
25m: 14.98 14.98 50m: 30.58 15.60

7. ЮРИНА Марина 20.05.2014 II СШОР №1 Великий Новгород КРАС 30.95 - Q III
25m: 14.98 14.98 50m: 30.95 15.97

8. ХРИСТОФОРОВА Ева 16.01.2014 II МКСШ "Зеленоград" Москва ПРЕД 31.69 - III
25m: 15.28 15.28 50m: 31.69 16.41

9. НЕДВИГИНА Анастасия 08.01.2013 II МАУ "Олимп" Кингисепп ЛАГ 31.86 - Q III
25m: 15.46 15.46 50m: 31.86 16.40

10. САФОНОВА Елизавета 10.07.2013 II СШОР №3 "Невская" СПб ПРЕД 31.92 - III
25m: 15.48 15.48 50m: 31.92 16.44

11. ШАМСУТДИНОВА Милана06.02.2014 II МКСШ "Зеленоград" Москва ПРЕД 32.21 - III
25m: 15.54 15.54 50m: 32.21 16.67

12. ЛОБАЧЕВА Катерина 09.07.2014 III Лагуна Вологда ФЕС 35.72 - Q Iюн
25m: 17.19 17.19 50m: 35.72 18.53

13. МУСАЕВА Дарина 04.06.2014 Iюн МАУ "Олимп" Кингисепп УСТ 36.00 - Q Iюн
25m: 16.94 16.94 50m: 36.00 19.06

14. АНИСИМОВА Александра18.08.2014 III ОСШОР Одинцово ФЕС 36.11 - Iюн
25m: 17.19 17.19 50m: 36.11 18.92

Девушки (14-15 лет)

1. КАРПОВА Варвара 07.04.2012 кмс СШОР №3 Калининского р-на СПб КРАС 27.38 - Q I
25m: 13.42 13.42 50m: 27.38 13.96

2. ШАПИЛОВА Маргарита 27.02.2011 кмс СШ Кронштадтского р-на СПб УСТ 27.44 - Q I
25m: 13.26 13.26 50m: 27.44 14.18

3. СИНЯВИНА Василиса 28.07.2011 кмс МКСШОР "Запад" Москва ЛАГ 27.83 - Q I
25m: 13.65 13.65 50m: 27.83 14.18

4. БОРИСОВА Виктория 06.03.2012 I СШОР по ВВC "Экран" СПб ЛАГ 28.07 - Q II
25m: 13.55 13.55 50m: 28.07 14.52

5. СЕРГЕЕВА Дарья 29.06.2012 кмс СШОР по ВВC "Экран" СПб ФЕС 28.22 - Q II
25m: 13.84 13.84 50m: 28.22 14.38

6. САТАНОВА Кира 21.12.2011 I КСШОР №1 Тверь КРАС 29.23 - Q II
25m: 14.19 14.19 50m: 29.23 15.04
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Дистанция 21, Девочки, 50m Вольный стиль, Предварительный, Девушки (14-15 лет)

Место д/р Время

7. ТЕРЕНТЬЕВА Екатерина 16.11.2012 I СШОР №4 Ярославль КРАС 29.26 - II
25m: 14.30 14.30 50m: 29.26 14.96

8. ВЕРТЕГЕЛ Валерия 18.07.2011 I СШ Кандалакша ФЕС 29.37 - Q II
25m: 14.20 14.20 50m: 29.37 15.17

9. КУТНЯЯ Олеся 21.10.2011 I КСШОР №1 Тверь ФЕС 29.83 - II
25m: 14.43 14.43 50m: 29.83 15.40

10. КОРЕШКОВА Елизавета 11.05.2012 II Саянск ЛАГ 30.65 - III
25m: 14.72 14.72 50m: 30.65 15.93

11. АСТАХОВА Эвелина 21.05.2012 II КСШОР №1 Тверь ФЕС 32.28 - III
25m: 15.71 15.71 50m: 32.28 16.57

12. ГОЛЕНДЯЕВА Маргарита 29.08.2012 II МАУ "Олимп" Кингисепп ФЕС 32.50 - III
25m: 15.76 15.76 50m: 32.50 16.74

13. АЛЕСКЕРОВА Алиса 02.12.2011 II СШОР "Радуга" Санкт-Петербург ПРЕД 32.51 - Q III
25m: 15.66 15.66 50m: 32.51 16.85

14. КАМАЕВА София 10.09.2011 II Саянск КРАС 32.95 - Iюн
25m: 16.25 16.25 50m: 32.95 16.70


